Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE
CONTRATO – Processo Nº 058/2017, Dispensa 011/2017,
Contrato Nº 052/2017. Objeto: Contratação de empresa
para prestação de serviços de implantação de site do
CONTRATANTE, sua construção,
desenvolvimento, personalização e suporte técnico. Valor:
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais). Empresa: 3G
NET SOLUCOES WEB LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº
14.211.158/0001-15.